®
LINEA DI PRODOTTI IN METALLO,
PER ARREDARE E PROTEGGERE
LA TUA CASA.
Our passion for steel
m e t a l  d e s i g n
MADE IN ITALY
m e t a l  d e s i g n

m e t a l  d e s i g n
3© Tessuto Metal Design - Tutti i diritti sono riservati a norma di legge
COME ORDINARE Un unico pannello,infinite SOLUZIONI
1 Scegli il tipo di materiale da utilizzare per il tuo pannello:
2 Lo spessore della lastra
Indica le dimensioni fra quelle STANDARD
o scegli un formato personalizzato fino alla dimensione massima di 2500x4000mm:
X
3
Indica il codice del disegno scelto (ad es. CU-03)4
Acciaio al Carbonio
Acciaio Cor-Ten Ottone Rame
Alluminio
1000x2000 mm
Larghezza (in mm)
Codice prodotto
Numero pezzi dello stesso soggetto5
N. copie
Lunghezza (in mm)
1250x2500 mm 1500x3000 mm
0,6 mm
2 mm
6 mm
0,8 mm
3 mm
8 mm
1 mm
4 mm
10 mm
1,5 mm
5 mm
Su richiesta
Zincato